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7 c § Lukuvuosittainen tukiaika ja oikeus opintotukeen lukuvuoden aikana

1 mom. Opintotukea voidaan myöntää Suomessa korkeakoulututkintoa ja ammatillista perustutkintoa 

varten lukuvuosittaisena tukiaikana. Lukuvuosittainen tukiaika alkaa sellaisen kalenterikuukauden alusta, 

johon sisältyy lukuvuoden aikana ensimmäistä kertaa vähintään 18 yhtäjaksoista säännönmukaiseen 

opiskeluaikaan kuuluvaa päivää ja päättyy sellaisen kalenterikuukauden loppuun, jossa on lukuvuoden 

aikana viimeistä kertaa vähintään 18 yhtäjaksoista säännönmukaiseen opiskeluaikaan kuuluvaa päivää.

Oppilaitos määrittää minä päivänä lukuvuoden säännönmukainen opiskelu alkaa ja päättyy. Jos esimerkiksi 

ammattikorkeakoulu määrittäisi lukuvuoden opinnot alkavaksi 21.8.2017 ja lukuvuoden opinnot päättyväksi 

30.5.2018, lukuvuosittainen tukiaika olisi 1.9. – 31.5.

2 mom. Opintotukea voidaan myöntää kesäajalla, mikäli opinnot täyttävät opintotukilautakunnan tai 

oppilaitoksen määrittelemän kesäopinnoilta edellytettävän laajuuden. Kesäaika on oppilaitoksen 

määrittämän säännönmukaisen opiskeluajan ulkopuolista aikaa.

Esim. edellä mainitun ammattikorkeakoulun opintotukilautakunta määrittäisi kesäopintojen laajuudeksi sen, että 

opiskelija suorittaa keskimäärin vähintään 5 opintopistettä kesäajan opintoja kuukautta kohden niin, että opiskelija 

suorittaa opintoja jokaisena kuukautena. Kesäaika olisi esimerkissä muuta aikaa kuin säännönmukaista opiskeluaikaa 

eli tässä tapauksessa 1.6. – 20.8. välinen aika. Opiskelijan suorittaessa yhteensä 15 opintopistettä 1.6. – 20.8. –

välisellä ajalla, hän olisi oikeutettu opintotukeen kesä-, heinä- ja elokuulta.

3 mom. Opintotukea voidaan myöntää lukiokoulutukseen vain lukuvuosittaisena tukiaikana. 

Lukuvuosittainen tukiaika on lukiokoulutuksessa syyskuusta toukokuuhun.

Merkitystä ei olisi siten esimerkiksi sillä, että lukio olisi määrittänyt lukuvuoden opinnot alkavaksi jo 11.8.

4 mom. Opintotukea voidaan myöntää Suomessa muuhun kuin korkeakoulututkintoon, ammatilliseen 

perustutkintoon ja lukiokoulutukseen sellaisena kalenterikuukautena, johon sisältyy vähintään 18 

yhtäjaksoista opiskeluaikaan kuuluvaa päivää.

4 momentti koskisi sellaista koulutusta, jossa lukuvuosittaista tukiaikaa ei pystyttäisi määrittämään. Kyseeseen tulisi 

esimerkiksi näyttötutkintoon valmistava koulutus ja muut kuin tutkintoon johtavat opinnot korkeakoulussa.

5 mom. Ulkomailla opiskelua varten opintotuki myönnetään täysien opiskelukuukausien mukaan. 

Opiskelukuukaudella tarkoitetaan kuukauden kestävää ajanjaksoa, joka alkaa siitä päivästä jona opinnot 

alkavat ja jonka aikana opinnot kestävät vähintään 18 päivän ajanjakson. Seuraavat opiskelukuukaudet 

alkavat tällöin seuraavien kuukausien vastaavasta päivästä.  

6. mom. Opintotukeen ei ole kuitenkaan oikeutta 2 momentissa mainittua kesäaikaa lukuun ottamatta 

sellaisen kalenteri- tai opiskelukuukauden ajalta, jolloin opiskelija harjoittaa opintoja vähemmän kuin 18 

yhtäjaksoisen päivän ajan.

Viimeinen momentti toimisi eräänlaisena lisärajoittimena tuen myöntämisessä niitä tilanteita silmällä pitäen, joissa 

oppilaitoksen lukuvuosittainen tukiaika olisi esim. 1.9. – 31.5., mutta joissa opiskelija itse aloittaisi opintonsa vasta 

myöhemmin, esimerkiksi 15.10., jolloin tuki voitaisiin myöntää vasta 1.11. alkaen.


